
2020年 1月 22日 

 

 

お客さまへ                      

 株式会社 紀陽銀行 

 

 

「ＷＥＢ明細サービス」終了のお知らせ 

 

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行ホームページ 重要なお知らせ（2019年 11月 25日付）でお知らせしたとおり、「Ｗ

ＥＢ明細サービス」のサービス提供を終了させていただきました。 

サービス終了後、これまでインターネットでご覧いただいておりました投資信託の各種報告

書類は、ご自宅あてに郵送いたします。 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

※対象者には、別途DMでもご案内をさせていただいております。 

※サービス終了後も、サービス終了までに交付させていただいた電子書類につきましては、法

令に則って当行内にて保管いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紀陽銀行ハローサービスセンター ０１２０－０３７－３８９ 

受付時間／９：００～１７：００（銀行窓口休業日を除く） 

 

＜お問い合わせ先＞ 


